СОВЕТ ДЕПУАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2012                                  № 225/43

Об утверждении   перечня   имущества, передаваемого       из      собственности  Московской области в муниципальную              собственность                  Дмитровского муниципального   района  Московской   области
В соответствии со ст. 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ч. 11. ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374, распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 года № 153-р, принимая во внимание обращение Министра образования Московской области от 04.06.2012 года № 5212-154/07, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.

2. Принять в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области имущество, указанное в прилагаемом перечне.
3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района направить в Министерство образования Московской области пакет документов, необходимый для передачи указанного имущества в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.
4.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                        В.К. Баринов
Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

      _______________________                                                                             В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 21.11.2012 № 225/43
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность

Дмитровского муниципального района Московской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Управление образования администрации Дмитровского муниципального района Московской области
	141800, Московская область, г. Дмитров,
ул. Большевистская,  дом № 7.

ИНН  5007034079
	Большая Российская энциклопедия

том 10
	МБОУ Информационный методический центр,
г. Дмитров, ул. Лиры Никольской, д. 4а
	Количество – 1 экз.

	АОУ Гимназия «Дмитров»,

г. Дмитров, ул. Инженерная,

д. 24а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Деденевская СОШ,

Дмитровский район,  г.п. Деденево, ул. Советская, д. 2
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 1, г. Дмитров, ул. Школьная, д.11
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 2, г. Дмитров, ул. Комсомольская, д. 17а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 3, г. Дмитров, мкр. ДЗФС, д. 24
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 4, г. Дмитров, мкр. Махалина, д.15
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 8, г. Дмитров, ул. Космонавтов, д.12
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 9, г. Дмитров, ул. Маркова, д. 6
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 10, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д.10
	Количество – 1 экз.

	МОУ Катуаровская СОШ,

пос. Некрасовский,

ул. Парковая, д.1
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 1,

г.Яхрома, мкр. Левобережье, д.17
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 2,

г.Яхрома, ул. Кирьянова, д.12а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Внуковская СОШ,

г. Дмитров, мкр. Внуковский, д.20
	Количество – 1 экз.

	МОУ Каменская СОШ № 2, Дмитровский район, п/о Горки
	Количество – 1 экз.

	МОУ Куликовская СОШ, Дмитровский район, с.Куликово, ул. Новокуликово, д. 42
	Количество – 1 экз.

	МОУ Орудьевская СОШ, Дмитровский район,

с. Орудьево, ул. Фабричная
	Количество – 1 экз.

	МОУ Останкинская СОШ,  Дмитровский район, с.п. Габовское, пос. с/за Останкино, д. 38а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Рогачевская СОШ, Дмитровский район,

с. Рогачево, ул. Мира
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 1, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 60
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 2, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 70
	Количество – 1 экз.

	ИТОГО:
	Количество – 21 экз.

	Большая Российская энциклопедия

том 11
	МБОУ Информационный методический центр,

г. Дмитров, ул. Лиры Никольской, д. 4а
	Количество – 1 экз.

	АОУ Гимназия «Дмитров»,

г. Дмитров, ул. Инженерная,

д. 24а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Деденевская СОШ,

Дмитровский район,  г.п. Деденево, ул. Советская, д. 2
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 1, г. Дмитров, ул. Школьная, д.11
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 2, г. Дмитров, ул. Комсомольская, д. 17а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 3, г. Дмитров, мкр. ДЗФС, д. 24
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 4, г. Дмитров, мкр. Махалина, д.15
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 8, г. Дмитров, ул. Космонавтов, д.12
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 9, г. Дмитров, ул. Маркова, д. 6
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 10, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д.10
	Количество – 1 экз.

	МОУ Катуаровская СОШ,

пос. Некрасовский,

ул. Парковая, д.1
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 1,

г.Яхрома, мкр. Левобережье, д.17
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 2,

г.Яхрома, ул. Кирьянова, д.12а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Внуковская СОШ,

г. Дмитров, мкр. Внуковский, д.20
	Количество – 1 экз.

	МОУ Каменская СОШ № 2, Дмитровский район, п/о Горки
	Количество – 1 экз.

	МОУ Куликовская СОШ, Дмитровский район, с.Куликово, ул. Новокуликово, д. 42
	Количество – 1 экз.

	МОУ Орудьевская СОШ, Дмитровский район,

с. Орудьево, ул. Фабричная
	Количество – 1 экз.

	МОУ Останкинская СОШ,  Дмитровский район, с.п. Габовское, пос. с/за Останкино, д. 38а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Рогачевская СОШ, Дмитровский район,

с. Рогачево, ул. Мира
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 1, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 60
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 2, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 70
	Количество – 1 экз.

	ИТОГО:

	Количество – 21 экз.

	Большая Российская энциклопедия

том 12
	МБОУ Информационный методический центр,

г. Дмитров, ул. Лиры Никольской, д. 4а
	Количество – 1 экз.

	АОУ Гимназия «Дмитров»,

г. Дмитров, ул. Инженерная,

д. 24а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Деденевская СОШ,

Дмитровский район,  г.п. Деденево, ул. Советская, д. 2
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 1, г. Дмитров, ул. Школьная, д.11
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 2, г. Дмитров, ул. Комсомольская, д. 17а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 3, г. Дмитров, мкр. ДЗФС, д. 24
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 4, г. Дмитров, мкр. Махалина, д.15
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 8, г. Дмитров, ул. Космонавтов, д.12
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 9, г. Дмитров, ул. Маркова, д. 6
	Количество – 1 экз.

	МОУ Дмитровская СОШ № 10, г. Дмитров, мкр. Аверьянова, д.10
	Количество – 1 экз.

	МОУ Катуаровская СОШ,

пос. Некрасовский,

ул. Парковая, д.1
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 1,

г.Яхрома, мкр. Левобережье, д.17
	Количество – 1 экз.

	МОУ Яхромская СОШ № 2,

г.Яхрома, ул. Кирьянова, д.12а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Внуковская СОШ,

г. Дмитров, мкр. Внуковский, д.20
	Количество – 1 экз.

	МОУ Каменская СОШ № 2, Дмитровский район, п/о Горки
	Количество – 1 экз.

	МОУ Куликовская СОШ, Дмитровский район, с.Куликово, ул. Новокуликово, д. 42
	Количество – 1 экз.

	МОУ Орудьевская СОШ, Дмитровский район,

с. Орудьево, ул. Фабричная
	Количество – 1 экз.

	МОУ Останкинская СОШ,  Дмитровский район, с.п. Габовское, пос. с/за Останкино, д. 38а
	Количество – 1 экз.

	МОУ Рогачевская СОШ, Дмитровский район,

с. Рогачево, ул. Мира
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 1, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 60
	Количество – 1 экз.

	МОУ Синьковская СОШ № 2, Дмитровский район,

пос. Новосиньково, д. 70
	Количество – 1 экз.

	ИТОГО:
	Количество – 21 экз.